
REPUBLIKAE KOSOVES - RNPUNTTT^AKOfiOVA- REPUBLIC OF KOSOVA

KoMUNA JuNIK - "oCiii* 
luirK- MuNTCIPALITY oF IUNrK

Kuvendi i Komun€s
Nr.00{04
Dat€:30.0L.20L2

Bantarn€ Ligjin p€r Vet€qeverisje t:\l"-N: '03/L-O4O'neniL3' neni 58 dhe

Statutit t€ Komunei s€ Junikut *" Nt.'OOf /3'127 t€ dat€s 29'09'201q neni 43 dhe

Lisiit Nr. 03/L-0 49 perFinancat e Pushtetit l-okal, Kryesuesi i Kuvendit mori n€

*U'f"afti"" e mbajtui me 30'01'2012' mori ket6 :

VENDI]VI

l .T6b6hetbart jaemjetevetOpashpenzl laravelanaket€vi t i t201l ,s ipas
kategorive ekonomike nE vijim:

Tabela e planit te realizimit:

Realizimi
Vietor

Diferenca
(+,-)

Proq Dlei!ele!e!- Planifiliimi
5,800.0t 6,927.00 1,127.0C

170 i. Administratds se Pergjlmsn
12,900.0u 13,007.0c 107.00

175
19,500.0u 29.274.72 9,774.72

Tatim prone
3 .150 .UU 7,985.61 4,835.6t

660 Ftanitit<im Urban dhe N
8.699.3t 4.499.3[

730 O. Administrat Shendetesl 4,200.0c
500.00 0 500.0t

oEat ngt Oenimet GjYkatavt
3,000.00 8,164.54 5.164.54

,oiensioniPYjor
1 ,600.00 1 , 5 1 0 . 0 0 -90.0c

50.650.00 75,568.1€ 24,918ie
otali

Nga kjo shum6 prej 75,568.16 €, giate vitit 2011 janii shpenzuar 27,054'82 €' per

investime kapitale dhe subvencione kurse pjesa tjet€r ne vler€ prej 48,513'34 € kilrkoj

q"'t. ["rt"r ne vitin 2012. Kesaj shume-ibashkdngiiten edhe te hyrat e barturate pa

shpenzuara te cilat jane ne shum€n prej 1,285,,60 € , giithsejte p6r bartje 49'198'94€'

Shuma prej 49,798.94 €tebarten ne vitin 2012 ne keto programe dhe kategori

ekonomike.



Te hyrat me vler€ 10,800.97 € te barten_ne programin 18020 (sh€rbime Plbliry)

"" 
.iGrime kapitate ne projektin "R'eguuimi i shtratit te Lumit Erenik

trara il-te ,, projektit i vitit 2011 i papgrfunduar i financuar nga Ministria e pun6s

dhe Mir6qenies Sociale .

Te hyrat me vler€ 36,877.97€ te barten ne programin 66405 (Planifikim urban

dhe Mjedis ) shpenzime kapitale ne projektin ..R9\gnltruimi i rrugeve lokale

Fa"a it-te) me iod projektif 85996 i vitit 2011 vazhdim6si ne 2012

Te hyrat me vlerd 2,120.00 € te barten ne programin 73029 (Sh6ndet6si dhe

illi.eq"ni" Sociate; n. t ut"gorine e mallra dheiherbime , ne nenprogramin 74200

( Sh6rbimet e Kujdesit Primar Sh6ndetEsor)

Me ket6 vendim nioftohen

Departamenti i Buxhetit te Konsoliduar te Kosov€s

Departamenti i Thesarit ne Prishtin6

Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa

Arkiva e Komun6s

i i Kuvendit
63*48v:
t
u
?+ -u-


